
 

 

SOCIETA' 
% 

part.  

Durata 

dell'impegno 

(termine 

previsto dallo 

Statuto o minore 

in caso di 

liquidazione) 

Onere complessivo a 

qualsiasi titolo 

gravante per l'anno 

2016 

sul bilancio 

dell’amministrazione 

 Nominativo 

rappresentante 

nell'organo di 

governo 

Carica Periodo 

Emolumento 

annuo 

deliberato  

Emolumento 

esercizio 

2016 

Risultati 

di 

esercizio 

 

 

Link al sito 

istituzionale 

Centrale 

del latte 

d’Italia 

S.p.A. 

6,826% 31/12/2050 6.145,00 
Lorenzo 

Petretto 
Consigliere 

Dal 

30/09/2016 

fino ad 

approvazione 

bilancio 

31/12/2016 

8.000,00 2.000,00 

2013 

- 

2014 

_ 

2015 

_ 

 

S.I.C.I 

SGR S.p.A. 
31,0% 31/12/2050  

Daniele Taccetti Presidente 

Dal 

28/04/2016 

fino ad 

approvazione 

bilancio 

31/12/2018 

16.000,00 16.000,00 

2013 
182.735 

2014 
105.772 

2015 
117.022 

 

Italo Amedeo 

Romano 
Consigliere 

Dal 

28/04/2016 

fino ad 

approvazione 

bilancio 

31/12/2018 

5.000,00 3.365,38 

Biofund 

S.p.A. 
3,42% 31/12/2100  nessuno      

2013 
-533.991 

2014 
-399.572 

2015 
-421.968 

 

Grosseto 

Sviluppo 

S.p.A. 

3,40% 31/12/2035  nessuno      

2013 
 -428.635 

2014 
 -311.210 

2015 
  -311.567 

 

Italian 

Food & 

Lifestyle 

S.r.l. 

20,00% 31/12/2050  nessuno     

2013 
 21.001 

2014 
 -369.887 

2015 
 -40.289 

 



 

 

     

SOCIETA' 
% 

part.  

Durata 

dell'impegno 

(termine 

previsto dallo 

Statuto o minore 

in caso di 

liquidazione) 

Onere complessivo a 

qualsiasi titolo 

gravante per l'anno 

2016 

_______ 

sul bilancio 

dell’amministrazione 

 Nominativo 

rappresentante 

nell'organo di 

governo 

Carica Periodo 

Emolumento 

annuo 

deliberato  

Emolumento 

esercizio 

2016 

Risultati 

di 

esercizio 

 

 

Link al sito 

istituzionale 

Etruria srl 

in 

liquidazione 

22,73% 04/06/2013  nessuno     

2013 

- 

2014 

_ 

2015 

_ 

 

Valdarno 

Sviluppo 

S.p.A. in 

liquidazione 

1,40% 01/08/2013  nessuno     

2013 
-191.015 

2014 
-15.159 

2015 
-36.398 

 

Patto 

Duemila 

S.c.a r.l. 

1,32% 31/12/2025  nessuno      

2013 
-50.369 

2014 
1.228 

2015 
1.124 

 

Polo 

Navacchio 

S.p.A. 

1,01% 31/12/2110  nessuno      

2013 
-254.957 

2014 
-406.712 

2015 
  -228.938 

 

Pont-Tech 

S.c.a r.l. 
5,66% 31/12/2100  nessuno     

2013 
2.968 

2014 
 -105.725 

2015 
-118.122 

 



 

     

SOCIETA' 
% 

part.  

Durata 

dell'impegno 

(termine 

previsto dallo 

Statuto o minore 

in caso di 

liquidazione) 

Onere complessivo a 

qualsiasi titolo 

gravante per l'anno 

2016 

_______ 

sul bilancio 

dell’amministrazione 

 Nominativo 

rappresentante 

nell'organo di 

governo 

Carica Periodo 

Emolumento 

annuo 

deliberato  

Emolumento 

esercizio 

2016 

Risultati di 

esercizio 

 

 

Link al sito 

istituzionale 

Sviluppo 

Industriale 

S.p.A. in 

liquidazione 

3,43% 

 

 

28/06/2012 

 

 nessuno     

2013 
-647.753 

2014 
-38.921 

2015 
_ 

 

Finpas s.r.l. 2,22% 31/12/2050  nessuno     

2013 
2.613 

2014 
4.973 

2015 
-460.503 

 

 

Royal 

Tuscany 

Fashion 

Group s.r.l. 

in 

liquidazione 

18,8% 02/12/2010  nessuno      

2013 
12.497.602 

2014 
780.478 

2015 
-148.933 

 

Floramiata 

S.p.A. 
2,47% 31/12/2050  nessuno      

2013 
-195.960 

2014 
- 

2015 

- 

 

Compagnia 

Produttori 

Agro Ittici 

Mediterranei 

s.r.l. in 

liquidazione 

4,51% 09/09/2015 16.401,00 nessuno     

2013 
-7.193.284 

2014 
-5.048.184  

2015 
-13.617.052 

 



 

 

 

 

 

 

SOCIETA' % part.  

Durata 

dell'impegno 

(termine 

previsto dallo 

Statuto o 

minore in caso 

di liquidazione) 

Onere complessivo a 

qualsiasi titolo 

gravante per l'anno 

2016 

_______ 

sul bilancio 

dell’amministrazione 

 Nominativo 

rappresentante 

nell'organo di 

governo 

Carica Periodo 

Emolumento 

annuo 

deliberato  

Emolumento 

esercizio 

2016 

Risultati 

di 

esercizio 

 

 

Link al sito 

istituzionale 

Coop. 

Agricola Le 

Rene 

S.c.a.rl. 

Azioni 

partec. 

cooperativa 

31/12/2050  nessuno     

2013 
-22.236 

2014 
-714.708  

2015 
-1.808.253 

 


