

SOCIETA'	% part.	Durata dell'impegno (termine previsto dallo Statuto o minore in caso di liquidazione)	Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno 2016 sul bilancio dell'amministrazione	Nominativo rappresentante nell'organo di governo	Carica	Periodo	Emolumento annuo deliberato	Emolumento esercizio 2016	Risultati di esercizio	Link al sito istituzionale
Centrale del latte d'Italia S.p.A.	6,826%	31/12/2050	6.145,00	Lorenzo Petretto	Consigliere	Dal 30/09/2016 fino ad approvazione bilancio 31/12/2016	8.000,00	2.000,00	2013 - 2014 - 2015	
S.I.C.I SGR S.p.A.	31,0%	31/12/2050		Daniele Taccetti	Presidente	Dal 28/04/2016 fino ad approvazione bilancio 31/12/2018	16.000,00	2013 182.735 2014 105.772 2015 117.022		
				Italo Amedeo Romano	Consigliere	Dal 28/04/2016 fino ad approvazione bilancio 31/12/2018	5.000,00	3.365,38		
Biofund S.p.A.	3,42%	31/12/2100		nessuno					2013 -533.991 2014 -399.572 2015 -421.968	
Grosseto Sviluppo S.p.A.	3,40%	31/12/2035		nessuno					2013 -428.635 2014 -311.210 2015 -311.567	
Italian Food & Lifestyle S.r.l.	20,00%	31/12/2050		nessuno					2013 21.001 2014 -369.887 2015 -40.289	

SOCIETA'	% part.	Durata dell'impegno (termine previsto dallo Statuto o minore in caso di liquidazione)	Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno 2016 sul bilancio dell'amministrazione	Nominativo rappresentante nell'organo di governo	Carica	Periodo	Emolumento annuo deliberato	Emolumento esercizio 2016	Risultati di esercizio	Link al sito istituzionale
Etruria srl in liquidazione	22,73%	04/06/2013		nessuno					2013 - 2014 - 2015	
Valdarno Sviluppo S.p.A. in liquidazione	1,40%	01/08/2013		nessuno					2013 -191.015 2014 -15.159 2015 -36.398	
Patto Duemila S.c.a r.l.	1,32%	31/12/2025		nessuno					2013 -50.369 2014 1.228 2015 1.124	
Polo Navacchio S.p.A.	1,01%	31/12/2110		nessuno					2013 -254.957 2014 -406.712 2015 -228.938	
Pont-Tech S.c.a r.l.	5,66%	31/12/2100		nessuno					2013 2.968 2014 -105.725 2015 -118.122	

SOCIETA'	% part.	Durata dell'impegno (termine previsto dallo Statuto o minore in caso di liquidazione)	Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno 2016 sul bilancio dell'amministrazione	Nominativo rappresentante nell'organo di governo	Carica	Periodo	Emolumento annuo deliberato	Emolumento esercizio 2016	Risultati di esercizio	Link al sito istituzionale
Sviluppo Industriale S.p.A. in liquidazione	3,43%	28/06/2012		nessuno					2013 -647.753 2014 -38.921 2015	
Finpas s.r.l.	2,22%	31/12/2050		nessuno					2013 2.613 2014 4.973 2015 -460.503	
Royal Tuscany Fashion Group s.r.l. in liquidazione	18,8%	02/12/2010		nessuno					2013 12.497.602 2014 780.478 2015 -148.933	
Floramiata S.p.A.	2,47%	31/12/2050		nessuno					2013 -195.960 2014 - 2015	
Compagnia Produttori Agro Ittici Mediterranei s.r.l. in liquidazione	4,51%	09/09/2015	16.401,00	nessuno					2013 -7.193.284 2014 -5.048.184 2015 -13.617.052	

SOCIETA'	% part.	Durata dell'impegno (termine previsto dallo Statuto o minore in caso di liquidazione)	Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno 2016 sul bilancio dell'amministrazione	Nominativo rappresentante nell'organo di governo	Carica	Periodo	Emolumento annuo deliberato	Emolumento esercizio 2016	Risultati di esercizio	Link al sito istituzionale
Coop. Agricola Le Rene S.c.a.rl.	Azioni partec. cooperativa	31/12/2050		nessuno					2013 -22.236 2014 -714.708 2015 -1.808.253	